

Årsredovisning för
VVS Konstant i Sthlm AB

556896-0677

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mahmood Khalafian
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VVS Konstant i Sthlm AB, 556896-0677, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver VVS-installationer samt försäljning av VVS-, bygg- och vitvaror.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med anledning av en större ordergång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 585 771	2 709 804	2 787 860	3 444 815
Resultat efter finansiella poster	19 878	85 066	12 920	18 462
Soliditet %	27,6	30,9	37	22,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	154 166	59 201
Balanseras i ny räkning		59 201	-59 201
Årets resultat			6 223
Belopp vid årets utgång	50 000	213 367	6 223

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	213 367
Årets resultat	6 223
Summa	219 590
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	219 590
Summa	219 590

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 585 771	2 709 804
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-28 702	-4 850
Övriga rörelseintäkter		18 321	350 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 575 390	3 055 275
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-205 290	-181 391
Övriga externa kostnader		-688 226	-775 543
Personalkostnader	2	-2 635 348	-2 006 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 117	-5 261
Summa rörelsekostnader		-3 551 981	-2 968 850
Rörelseresultat		23 409	86 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 676	-1 508
Summa finansiella poster		-3 531	-1 359
Resultat efter finansiella poster		19 878	85 066
Resultat före skatt		19 878	85 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 655	-25 865
Årets resultat		6 223	59 201

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 687	10 524
Summa materiella anläggningstillgångar		76 687	10 524
Summa anläggningstillgångar		76 687	10 524
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		9 700	38 402
Summa varulager m.m.		9 700	38 402
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		305 040	242 818
Övriga fordringar		23 469	24 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		411 942	353 689
Summa kortfristiga fordringar		740 451	620 534
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 889	184 052
Summa kassa och bank		150 889	184 052
Summa omsättningstillgångar		901 040	842 988
SUMMA TILLGÅNGAR		977 727	853 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 367	154 166
Årets resultat		6 223	59 201
Summa fritt eget kapital		219 590	213 367
Summa eget kapital		269 590	263 367
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		36 456	0
Summa långfristiga skulder		36 456	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 832	0
Leverantörsskulder		103 785	22 374
Skatteskulder		33 896	17 230
Övriga skulder		139 370	192 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		373 798	358 183
Summa kortfristiga skulder		671 681	590 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		977 727	853 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	48 573	48 573
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	89 280	
Utgående anskaffningsvärden	137 853	48 573
Ingående avskrivningar	-38 049	-32 788
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 117	-5 261
Utgående avskrivningar	-61 166	-38 049
Redovisat värde	76 687	10 524

Underskrifter

Stockholm

Mahmood Khalafian
Mahmood Khalafian
Verkställande direktör

2025-06-24
Datum